

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|--|---|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-----------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ | | | | | | | | | |
| 1 | Καθαίρεσεις πλινθοδομών | ΝΑΟΙΚ 22.04 | ΟΙΚ 2222 | 1 | m3 | 20,00 | 15,70 | 314,00 | |
| 2 | Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών | ΝΑΟΙΚ 22.20.01 | ΟΙΚ 2236 | 2 | m2 | 110,00 | 7,90 | 869,00 | |
| 3 | Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών | ΝΑΟΙΚ 22.21.01 | ΟΙΚ 2238 | 3 | m2 | 230,00 | 4,50 | 1.035,00 | |
| 4 | Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων | ΝΑΟΙΚ 22.45 | ΟΙΚ 2275 | 4 | m2 | 70,00 | 16,80 | 1.176,00 | |
| 5 | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού | ΝΑΟΙΚ 22.10.01 | ΟΙΚ 2226 | 5 | m3 | 20,00 | 30,10 | 602,00 | |
| 6 | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής | ΝΑΟΙΚ 22.15.03 | ΟΙΚ 2226 | 6 | m*cm (dm2) | 50,00 | 17,00 | 850,00 | |
| 7 | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης | ΝΑΟΙΚ 22.15.01 | ΟΙΚ 2226 | 7 | m3 | 10,00 | 58,10 | 581,00 | |
| 8 | Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2 | ΝΑΟΙΚ 22.30.08 | ΟΙΚ 2264.1Δ | 8 | TEM | 7,00 | 39,00 | 273,00 | |
| 9 | Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη | ΝΑΟΔΟ Δ01 | ΟΙΚ 2269Α | 9 | m | 20,00 | 1,00 | 20,00 | |
| 10 | Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων | ΝΑΟΙΚ 20.40 | ΟΙΚ 2177 | 10 | tonx10m | 470,00 | 5,60 | 2.632,00 | |
| 11 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα | ΝΑΟΙΚ 20.30 | ΟΙΚ 2171 | 11 | m3 | 60,00 | 0,90 | 54,00 | |
| 12 | Μεταφορά προϊόντων καθαίρεσεων με αυτοκίνητο, συμπεριλαμβανομένης της διάστρωσης και της φορτοεκφόρτωσης | ΝΑΟΙΚ Ν120.42Β | ΟΙΚ 2180 | 12 | m3.km | 600,00 | 0,21 | 126,00 | |
| Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ | | | | | | | | 8.532,00 | 8.532,00 |
| 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Ευλόγιοι εμφανών σκυροδεμάτων | ΝΑΟΙΚ 38.13 | ΟΙΚ 3841 | 13 | m2 | 100,00 | 20,25 | 2.025,00 | |
| 2 | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | ΝΑΟΙΚ 32.01.05 | ΟΙΚ 3215 | 14 | m3 | 120,00 | 95,00 | 11.400,00 | |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 13.425,00 | 8.532,00 |

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|--|---|----------------|---------------------|------|----------------|----------|---------------------|------------------|------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| Από μεταφορά | | | | | | | | 13.425,00 | 8.532,00 |
| 3 | Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | ΝΑΟΙΚ 32.25.04 | ΟΙΚ 3223Α.6 | 15 | m ³ | 120,00 | 22,50 | 2.700,00 | |
| 4 | Κατασκευή αυτοεπιπεδούμενου αντλιοσθητού δαπέδου | ΝΑΟΙΚ 73.94 | ΟΙΚ 7373.1 | 16 | m ² | 360,00 | 39,00 | 14.040,00 | |
| 5 | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C | ΝΑΟΙΚ 38.20.03 | ΟΙΚ 3873 | 17 | kg | 1.000,00 | 1,01 | 1.010,00 | |
| Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ | | | | | | | | 31.175,00 | 31.175,00 |
| 1.3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ | | | | | | | | | |
| 1 | Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) | ΝΑΟΙΚ 46.10.02 | ΟΙΚ 4662.1 | 18 | m ² | 80,00 | 22,50 | 1.800,00 | |
| 2 | Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων | ΝΑΟΙΚ 49.01.01 | ΟΙΚ 3213 | 19 | m | 70,00 | 16,80 | 1.176,00 | |
| 3 | Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα | ΝΑΟΙΚ 71.21 | ΟΙΚ 7121 | 20 | m ² | 350,00 | 13,50 | 4.725,00 | |
| 4 | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως | ΝΑΟΙΚ 77.80.01 | ΟΙΚ 7785.1 | 21 | m ² | 200,00 | 9,00 | 1.800,00 | |
| 5 | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου | ΝΑΟΙΚ 77.54 | ΟΙΚ 7754 | 22 | m ² | 150,00 | 6,70 | 1.005,00 | |
| 6 | Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς | ΝΑΟΙΚ 77.16 | ΟΙΚ 7736 | 23 | m ² | 150,00 | 2,20 | 330,00 | |
| Σύνολο : 1.3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ | | | | | | | | 10.836,00 | 10.836,00 |
| 1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ | | | | | | | | | |
| 1 | Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm | ΝΑΟΙΚ 73.33.02 | ΟΙΚ 7331 | 24 | m ² | 150,00 | 33,50 | 5.025,00 | |
| 2 | Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm | ΝΑΟΙΚ 73.34.02 | ΟΙΚ 7326.1 | 25 | m ² | 420,00 | 36,00 | 15.120,00 | |
| 3 | Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 1,5 cm | ΝΑΟΙΚ 73.37.02 | ΟΙΚ 7338 | 26 | m ² | 150,00 | 12,30 | 1.845,00 | |
| Σύνολο : 1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ | | | | | | | | 21.990,00 | 21.990,00 |
| 1.5. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm | ΝΑΟΙΚ 54.46.01 | ΟΙΚ 5446 1 | 27 | m ² | 55,00 | 118,00 | 6.490,00 | |
| 2 | Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 1 1/2 " | ΝΑΟΙΚ 64.16.02 | ΟΙΚ 6417 | 28 | m | 1.800,00 | 14,00 | 25.200,00 | |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 31.690,00 | 72.533,00 |

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|-------------------------------------|---|--------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| Από μεταφορά | | | | | | | | 31.690,00 | 72.533,00 |
| 3 | Προπέτασμα ασφαλείας ηλεκτροκίνητο | ΝΑΟΙΚ 62.45 | ΟΙΚ 6226 | 29 | m2 | 10,00 | 255,00 | 2.550,00 | |
| 4 | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου | ΝΑΟΙΚ 77.55 | ΟΙΚ 7755 | 30 | m2 | 400,00 | 6,70 | 2.680,00 | |
| 5 | Υπόστρωμα χρωματισμού επιφανειών αλουμινίου ή γαλβανισμένων στοιχείων με βάση εποξειδικές, πολουρεθανικές ρητίνες ή με βάση το φωσφορικό οξύ. (Etch Primer) | ΝΑΟΙΚ 77.31 | ΟΙΚ 7735 | 31 | m2 | 40,00 | 2,80 | 112,00 | |
| 6 | Προμήθεια και τοποθέτηση δικτυωτού ελάσματος οπής 10x4 cm | ΝΑΟΙΚ 64.31 | ΟΙΚ 6431 | 32 | m2 | 25,00 | 4,70 | 117,50 | |
| 7 | Φωτοκαταλυτικές επιστρώσεις επί δομικών στοιχείων με ιδιότητες αποδόμησης ατμοσφαιρικών ρύπων και μικροβίων, φωτοκαταλυτικό επίχρισμα τσιμεντοειδούς βάσεως, σε πάχος μεγαλύτερο των 1000 μικρών. | ΝΑΟΙΚ 77.100.07 | ΟΙΚ 7744 | 33 | m2 | 90,00 | 18,00 | 1.620,00 | |
| Σύνολο : 1.5. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ | | | | | | | | 38.769,50 | 38.769,50 |
| Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ | | | | | | | | | 111.302,50 |
| 2. ΟΔΟΠΟΙΪΑ | | | | | | | | | |
| 2.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΕΚΣΚΑΦΕΣ | | | | | | | | | |
| 1 | Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες | ΝΑΟΔΟ Α02 | ΝΟΔΟ 1123.Α | 34 | m3 | 20,00 | 2,80 | 56,00 | |
| 2 | Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια | ΝΑΟΔΟ Β04.1 | ΝΟΔΟ 3121Β | 35 | m3 | 10,00 | 9,80 | 98,00 | |
| Σύνολο : 2.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΕΚΣΚΑΦΕΣ | | | | | | | | 154,00 | 154,00 |
| 2.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Κατασκευή ανπολησθηρού, χτενιστού δαπέδου από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | ΝΑΟΙΚ Ν132.01.Φ.05 | ΟΙΚ 3215 | 36 | m3 | 6,00 | 135,00 | 810,00 | |
| 2 | Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη | ΝΑΟΔΟ Ν1Δ01 | ΟΙΚ 2269Α | 37 | m | 30,00 | 1,00 | 30,00 | |
| 3 | Προσθετή τιμή για την δημιουργία κεκλιμένων επιπέδων πρόσβασης (ραμπών ΑΜΕΑ) επί των πεζοδρομίων. | ΝΑΟΔΟ Α1Ρ.ΑΜΕΑ | ΟΔΟΝ 2922 | 38 | ΤΕΜ | 6,00 | 25,00 | 150,00 | |
| Σύνολο : 2.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | 990,00 | 990,00 |
| Σύνολο : 2. ΟΔΟΠΟΙΪΑ | | | | | | | | | 1.144,00 |
| 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 15 mm πάχους τοιχώματος 0,75 mm | ΑΤΗΕ 8041.5.1 | ΗΛΜ 7 | 39 | m | 220,00 | 7,08 | 1.557,60 | |
| 2 | Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 18 mm πάχους τοιχώματος 0,80 mm | ΑΤΗΕ 8041.6.1 | ΗΛΜ 7 | 40 | m | 55,00 | 8,68 | 477,40 | |
| 3 | Σφαιρική βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins | ΑΤΗΕ Ν18104.1 | ΗΛΜ 11 | 41 | ΤΕΜ | 17,00 | 13,55 | 230,35 | |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 2.265,35 | 112.446,50 |

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|--------------|---|-----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| Από μεταφορά | | | | | | | | 2.265,35 | 112.446,50 |
| 4 | Σφαιρική βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins | ΑΤΗΕ Ν18104.2 | ΗΛΜ 11 | 42 | ΤΕΜ | 17,00 | 15,04 | 255,68 | |
| 5 | Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins | ΑΤΗΕ 8101.1 | ΗΛΜ 11 | 43 | ΤΕΜ | 55,00 | 13,24 | 728,20 | |
| 6 | Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins | ΑΤΗΕ 8101.2 | ΗΛΜ 11 | 44 | ΤΕΜ | 34,00 | 13,85 | 470,90 | |
| 7 | Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός χωρητικότητας 20 l ισχύος 2000 W | ΑΤΗΕ 8256.2.1 | ΗΛΜ 24 | 45 | ΤΕΜ | 17,00 | 153,23 | 2.604,91 | |
| 8 | Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα ορειχάλκινη Φ125mm | ΑΤΗΕ Ν18046.1 | ΗΛΜ 8 | 46 | ΤΕΜ | 17,00 | 31,89 | 542,13 | |
| 9 | Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm | ΑΤΗΕ Ν18042.1.2 | ΗΛΜ 8 | 47 | m | 50,00 | 11,66 | 583,00 | |
| 10 | Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm | ΑΤΗΕ Ν18042.1.3 | ΗΛΜ 8 | 48 | m | 50,00 | 11,96 | 598,00 | |
| 11 | Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm | ΑΤΗΕ Ν18042.1.7 | ΗΛΜ 8 | 49 | m | 50,00 | 22,44 | 1.122,00 | |
| 12 | Πώμα (τάπα) καθαρισμού αποχετεύσεως PVC διαμέτρου Φ 40 mm | ΑΤΗΕ Ν18054.2 | ΗΛΜ 11 | 50 | ΤΕΜ | 17,00 | 7,09 | 120,53 | |
| 13 | Πώμα (τάπα) καθαρισμού αποχετεύσεως PVC διαμέτρου Φ 100 mm | ΑΤΗΕ Ν18054.8 | ΗΛΜ 11 | 51 | ΤΕΜ | 17,00 | 16,22 | 275,74 | |
| 14 | Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 16mm | ΑΤΗΕ 8732.1.3 | ΗΛΜ 41 | 52 | m | 340,00 | 3,98 | 1.353,20 | |
| 15 | Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ 16mm | ΑΤΗΕ 8732.2.3 | ΗΛΜ 41 | 53 | m | 170,00 | 3,96 | 673,20 | |
| 16 | Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος μαζί με τα κουτιά διακλάδωσης ευθύς ή σπирάλ 20mm | ΑΤΗΕ Ν18733.1.4 | ΗΛΜ 41 | 54 | m | 170,00 | 6,48 | 1.101,60 | |
| 17 | Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος μαζί με τα κουτιά διακλάδωσης ευθύς ή σπирάλ 25mm | ΑΤΗΕ Ν18733.1.5 | ΗΛΜ 41 | 55 | m | 170,00 | 8,75 | 1.487,50 | |
| 18 | Φωτιστικό σώμα LED τύπου "χελώνας" εξωτερικό στεγανό 10W IP65 | ΗΛΜ Ν160.02 | ΗΛΜ 60 | 56 | ΤΕΜ | 17,00 | 38,77 | 659,09 | |
| 19 | Κουτί διακλάδωσης Πλαστικό Φ 70mm | ΑΤΗΕ 8735.2.1 | ΗΛΜ 41 | 57 | ΤΕΜ | 44,00 | 3,89 | 171,16 | |
| 20 | Κουτί διακλάδωσης Πλαστικό Φ 100 X 100mm | ΑΤΗΕ 8735.2.3 | ΗΛΜ 41 | 58 | ΤΕΜ | 34,00 | 5,44 | 184,96 | |
| 21 | Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm ² | ΑΤΗΕ 8751.1.2 | ΗΛΜ 44 | 59 | m | 340,00 | 1,28 | 435,20 | |
| 22 | Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 2,5mm ² | ΑΤΗΕ 8751.1.3 | ΗΛΜ 44 | 60 | m | 170,00 | 1,38 | 234,60 | |
| 23 | Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 4mm ² | ΑΤΗΕ 8751.1.4 | ΗΛΜ 44 | 61 | m | 170,00 | 1,55 | 263,50 | |
| 24 | Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm ² | ΑΤΗΕ 8766.3.1 | ΗΛΜ 46 | 62 | m | 170,00 | 5,07 | 861,90 | |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 16.992,35 | 112.446,50 |

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---------------------------------------|---|-------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| Από μεταφορά | | | | | | | | 16.992,35 | 112.446,50 |
| 25 | Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ² | ΑΤΗΕ 8766.3.2 | ΗΛΜ 46 | 63 | m | 170,00 | 5,42 | 921,40 | |
| 26 | Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 4mm ² | ΑΤΗΕ 8766.3.3 | ΗΛΜ 46 | 64 | m | 170,00 | 6,74 | 1.145,80 | |
| 27 | Εξαεριστήρας WC Φ100mm | ΑΤΗΕ Ν18560.2 | ΗΛΜ 39 | 65 | TEM | 8,00 | 45,86 | 366,88 | |
| 28 | Περσίδα εξαερισμού Φ100mm | ΑΤΗΕ Ν18560.3 | ΗΛΜ 39 | 66 | TEM | 8,00 | 22,76 | 182,08 | |
| 29 | Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός μονοπολικός εντάσεως 40 Α | ΑΤΗΕ 8880.1.2 | ΗΛΜ 55 | 67 | TEM | 17,00 | 12,98 | 220,66 | |
| 30 | Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 Α | ΑΤΗΕ 8915.1.2 | ΗΛΜ 55 | 68 | TEM | 17,00 | 9,07 | 154,19 | |
| 31 | Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS διπολικός εντάσεως 20 Α | ΑΤΗΕ 8916.2.11 | ΗΛΜ 55 | 69 | TEM | 17,00 | 16,64 | 282,88 | |
| 32 | Χώρος υγιεινής WC ατόμων με ειδικές ανάγκες πλήρης | ΑΤΗΕ ΝNAMEA2 | ΗΛΜ 14 | 70 | TEM | 17,00 | 1.693,68 | 28.792,56 | |
| 33 | Εγκατάσταση ανιχνευτή κίνησης για την αφή και σβέση φωτιστικών σωμάτων | ΑΤΗΕ Ν18801.1.1.2 | ΗΛΜ 49 | 71 | TEM | 17,00 | 92,02 | 1.564,34 | |
| Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ | | | | | | | | 50.623,14 | 50.623,14 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 163.069,64 |
| Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | | | | | | | | 18,00% | 29.352,54 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 192.422,18 |
| Απρόβλεπτα | | | | | | | | 15,00% | 28.863,33 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 221.285,51 |
| Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ | | | | | | | | | 16.389,40 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 237.674,91 |
| ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών | | | | | | | | | 2.950,09 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 240.625,00 |
| Πρόβλεψη αναθεώρησης | | | | | | | | | 5.000,00 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 245.625,00 |
| ΦΠΑ | | | | | | | | 24,00% | 58.950,00 |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | | | 304.575,00 |

ΧΑΛΚΙΔΑ 20-04-2022
Οι μελετητές

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΤΣΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΑΝΤΩΝΙΟΥΛΑΟΣ Δ. ΧΡΗΣΤΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΤΕ4/Α'

ΧΑΛΚΙΔΑ -04-2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΕΝΕΜ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΥΚΟΥΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
MSc - ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός

ΧΑΛΚΙΔΑ -04-2022
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η ΑΝ. Δ/ΝΤΡΙΑ Τ.Υ.Δ.Χ.

ΔΑΦΝΗ ΠΑΠΑΝΕΣΤΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ